DECRETO Nº 4.916/2024
De 28 de agosto de 2024.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS.

JUAREZ FURTADO, Chefe do Poder Executivo do Município de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais dispostas na Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

ART. 1º Fica nomeada, sem ônus para o Município, a Comissão Especial de Avaliação de bens imóveis do patrimônio do Município de Romelândia que será composta dos seguintes membros: Jeferson Douglas Breitenbach, Robson Luiz Scholtze, Daniel Mazon e Cleiton De Souza.

ART. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Romelândia/SC, 28 de agosto de 2024.

[bookmark: _GoBack]

JUAREZ FURTADO
Prefeito Municipal